Gabinete do Presidente da Câmara Municipal- Ba no período de 01 de setembro a 
31 de dezembro de 2021.   
BASE LEGAL: Conforme estabelecido no art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e 
suas alterações. 
CONTRATADO: Assessoria e Consultoria Angelote - EIRELI – CNPJ:  
32.285.129/0001-80 VALOR R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais) mensais 
totalizando o valor global de R$ 8.800,00. Iraquara-Ba 01 de setembro de 
2021. Antônio José dos Santos - Presidente da C.P.L. 

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº DI-019/2021 

RATIFICO o termo de Dispensa de Licitação nº DI-019-2021, acolhendo o

[...]

prestação de Serviços de assessoria no planejamento e formalização dos processos 
administrativos e contratações públicas junto ao Gabinete do Presidente da Câmara 
Municipal- Ba no período de 01 de setembro a 31 de dezembro de 2021, no valor 
Total de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais), cujo contrato terá sua 
duração de 04 meses. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por 
conta da seguinte dotação orçamentária, Unidade 01.01.01, Projeto 
Atividade 2001, Elemento de despesa 33.90.35.00, fonte de Recursos 00,